[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________________                                                                                                     № ______- п
г. Невьянск

[bookmark: _Hlk60062498][bookmark: _Hlk64462153]Об утверждении Положения о координационном совете по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением администрации Невьянского городского округа от 06.05.2009 № 1198-п           «О создании координационного совета по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе», в целях продолжения деятельности, направленной на формирование гражданско-патриотического сознания граждан Невьянского городского округа и дальнейшего совершенствования всесторонней подготовки к защите Отечества, руководствуюсь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о координационном совете по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«Об утверждении Положения о координационном совете по военно-патриотическому воспитанию молодежи в Невьянском городском округе»

	          Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа
	С.Л. Делидов

	Заведующий юридическим отделом администрации

	О.И. Ланцова

	Заведующий отделом ОФК,СиМП
	В.П. Ступин

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.
4.

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение: ОФК,СиМП

Постановление разослать: 4 экз.

Исполнитель: ОФК,СиМП , (834356)4-21-10
Александра Сергеевна Николаева,
18 февраля 2021

image1.wmf